128
 w
w
w
.e
lk
ov
o-

í
vo
di
č
S
up
pl
y
co
nd
uc
to
r
Type w x l x h a x b (W) (lm) obr./pict. (kg)
NW (Tc = 4000 K), Ra>80
ZCLED3GSPORT2-30L840/3ZK 355 x 1255 x 85 240 x 760 30 3745 I 6
ZCLED3GSPORT2-47L840/3ZK 355 x 1255 x 85 240 x 760 47 5625 I 6
ZCLED3GSPORT4-61L840/3ZK 650 x 1255 x 85 540 x 1040 61 7554 I 11
ZCLED3GSPORT4-93L840/3ZK 650 x 1255 x 85 540 x 1040 93 10945 I 11
ZCLED3GSPORT4-132L840/3ZK 650 x 1255 x 85 540 x 1040 132 14818 I 11
ZCLED3GSPORT2-36L840/3ZK 355 x 1555 x 85 240 x 1220 36 4460 I 7,5
ZCLED3GSPORT2-70L840/3ZK 355 x 1555 x 85 240 x 1220 70 8301 I 7,5
ZCLED3GSPORT2-102L840/3ZK 355 x 1555 x 85 240 x 1220 102 11441 I 7,5
ZCLED3GSPORT3-91L840/3ZK 450 x 1555 x 85 335 x 1220 91 10817 II 14
ZCLED3GSPORT3-145L840/3ZK 450 x 1555 x 85 335 x 1220 145 16157 II 14
ZCLED3GSPORT4-144L840/3ZK 650 x 1555 x 85 540 x 1220 144 17072 I 15
ZCLED3GSPORT4-204L840/3ZK 650 x 1555 x 85 540 x 1220 204 22788 I 15
61
1/2
II.
I.